РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022г № 8                                                                                  с. Лобаниха

О присвоении адреса

объекту адресации
      На основании Устава муниципального образования Лобанихинский сельсовет, в связи с необходимостью упорядочить адреса жилых домов, квартир, зданий и земельных участков на территории муниципального образования Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному по адресу Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Лобаниха, ул. Советская,26.
     2. Указанный земельный участок считать расположенным по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Лобаниха, ул. Советская,26.

И.о. главы
Лобанихинского сельсовета                                                      М.С. Перегудова